
Vaststelling beeldkwaliteitsplan Maatlanden – de Zulthe 

  
  

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Noordenveld, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Vaststelling wijziging omgevingsplan 

en beeldkwaliteitsplan Maatlanden – de Zulthe d.d. 15 juli 2025 met kenmerk 3452, 

besluit: 

1. Het beeldkwaliteitsplan (BKP) Maatlanden – de Zulthe op grond van artikel 4.19 Omgevingswet 

conform bijlage 1 vast te stellen als beleidsregel; 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 september 2025. 

  

  

U kunt de stukken raadplegen via bijlage 1 behorende bij de publicatie op www.officielebekendmakin- 

gen.nl. Mocht u hiertoe niet in de gelegenheid zijn dan kunt u de stukken inzien in het gemeentehuis 

aan de Raadhuisstraat 1 te Roden. Hiervoor maakt u dan een afspraak met dhr. Y. van den Berg via het 

telefoonnummer 088 050 8730 

  

H. Huttinga, griffier 

K. Smid, voorzitter 

Nr. 413230 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Noordenveld 

Gemeenteblad 2025 nr. 413230 30 september 2025 1 


